בביצוע מימוש חלקי בכרטיס - העודף יוחזר טעון לרכישות נוספות; הכרטיס שווה כסף ויש לשמור עליו במקום בטוח; במקרה של אובדן/גניבה/השחתה/פג תוקף, הכרטיס לא יוחלף ולא יניתן כל תמורה או פיצוי בגינו; כל המחזיק בכרטיס מצהיר בעצם החזקתו כי הוא מסכים לתנאי השימוש וההגבלות החלות על הכרטיס. ביטול עסקה שנעשתה באמצעות הכרטיס תהא כפופה להוראות תקנות הגנת הצרכן (ביטול עסקה), התשע"א 2010; התשלום בכרטיס יזכה בכלל מבצעים למעט בבתי